关于公示西南大学2017年度

体育工作先进单位和先进个人拟评名单的通知
各单位：

根据《关于评选2017年度体育工作先进单位和先进个人的通知》要求，经4月12日校体委主任工作会2018年第2次扩大会研究，现将评选结果予以公示。如有异议，请于4月16日（下周一）10：00前将意见反馈到校体委办公室，联系人：欧老师 ，电话： 68251440。

“优秀教练员”拟评名单

潘仲秋   李桂林   吕远洋   邓  明   刘  芳   姚  磊

    姚小毅  颜  晓   汪兴桥   刘永森   吴  璇

“十佳运动员”拟评名单

王校甜   卢  帅  王  真  张  亮  张启轮

向思柔   匡  晨   刘  帅   张  港   崔潇月
体育工作先进单位拟评名单

体育学院  物理科学与技术学院  工程技术学院  资源环境学院

农学与生物科技学院  文学院  外国语学院  数学与统计学院

企业工会  机关   后勤集团

  校体委

 2018年4月13日